
 

 

 

 
 

ELENCO FERMATE E PERCORSO TRASPORTO SCOLASTICO – ANNO 2021/22 
SCUOLE PRIMARIE E SECONDARIA 1° GRADO 

 
     ANDATA 

Orario Fermata   

7:40 Via Frizzoni 42 Salita 

7:42 Via Frizzoni 66 Salita  

7:45 Via Colombo (panchine) Salita 

7:48 Piazza Colombo 1 Salita 

7:50 Via Ambrosioni 19 Salita 

7:52 Via Marco Polo 40 Salita 

7:55 Scuola Secondaria 1° grado DISCESA 

7:57 Via Aldo Moro salita 

8.00 Via Roma 100 salita 

8.02 Via San Zenone Salita 

8:05 Via Bergamo salita 

8:10 Scuola Primaria di Curnasco DISCESA 

8:17 Via Frizzoni 42 Salita 

8:18 Via Frizzoni 66 Salita 

8:20 Via Colombo (panchine) Salita 

8:21 Piazza Colombo 1 Salita 

8:22 Via Ambrosioni 19 Salita 

8:23 Via M. Polo 40 Salita 

8:25 Scuola Primaria di Albegno DISCESA 

RITORNO 

Orario Fermata   

12:30 Scuola Primaria di Curnasco Salita 

12:45 Scuola Primaria di Albegno Salita 

12:47 Via Moro DISCESA 

12:50 Via Roma 100 DISCESA 

12:55 Via San Zenone DISCESA 

12:57 Via Bergamo DISCESA 

13:03 Via Frizzoni 42 DISCESA 

13:08 Via Frizzoni 66 DISCESA 

13:13 Via Colombo (panchine) DISCESA 

13:15 Piazza Colombo 1 DISCESA 

13:18 Via Ambrosioni 19 DISCESA 

13:20 Via M. Polo 40 DISCESA 

COMUNE DI TREVIOLO 

(Provincia di Bergamo) 

SETTORE 4° - SERVIZI SOCIO EDUCATIVI 

Viale Papa Giovanni 40 – 24048 Treviolo (BG) - Tel 035/690723 – Fax 035/694168 

Email ufficio.servizisociali@comune.treviolo.bg.it - PEC comune.treviolo@legalmail.it 

mailto:ufficio.servizisociali@comune.treviolo.bg.it
mailto:comune.treviolo@legalmail.it


 

 

RITORNO SC. SECONDARIA 1° GRADO  

Orario Fermata   

14:00 Scuola Secondaria di 1° grado per Roncola Salita 

14:08 Via Frizzoni 42 DISCESA 

14:09 Via Frizzoni 66 DISCESA 

14:18 Via Colombo (panchine) DISCESA 

14:20 Piazza Colombo 1 DISCESA 

14:22 Via Ambrosioni 19 DISCESA 

14:25 Via Marco Polo 40 DISCESA 

 

 

RITORNO SC. PRIMARIA ORE 16.00/16.15 
 

Orario Fermata   

16.00 Scuola Primaria di Curnasco Salita 

16.15 Scuola Primaria di Albegno Salita 

16:17 Via Moro DISCESA 

16:20 Via Roma 100 DISCESA 

16:25 Via San Zenone DISCESA 

16:27 Via Bergamo DISCESA 

16:30 Via Frizzoni 42 DISCESA 

16:35 Via Frizzoni 66 DISCESA 

16:43 Via Colombo (panchine) DISCESA 

16:45 Piazza Colombo 1 DISCESA 

16:48 Via Ambrosioni 19 DISCESA 

16:50 Via M. Polo 40 DISCESA 

 

 


